

ASL CN2 Alba-Bra**S.C. Servizi Tecnici****OGGETTO:** Realizzazione della Centrale Operativa Territoriale di Alba**COMMITTENTE:** ASL CN2 - S.C. SERVIZI TECNICI**L'IMPRESA:** Immobiliare Mondavi srl**CERTIFICATO DI PAGAMENTO n. 1
PER IL PAGAMENTO DI EURO 26.431,45**

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n°	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
TOTALE		€ -
anticipazione		€ -
ASSICURAZIONE OPERAI		
L'Impresa ha assicurato gli operai con Polizza continuativa presso l'INAIL di ____ Il Direttore dei Lavori		

IL SOTTOSCRITTO,

VISTO: il Contratto in data 29,6,2023 repertorio n. registrato a in data ___/___/___ con il quale fu affidata all'impresa l'esecuzione dei lavori;
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato

Lavori e somministrazioni	€	24.028,59
SOMMANO importi soggetti a ritenute	€	24.028,59
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE		
SOMMANO importi NON soggetti a ritenute	€	-
DETRAZIONI		
Sconto	€	-
Ammontare dei certificati precedenti	€	-
SOMMANO LE DETRAZIONI	€	-
CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro	€	24.028,59
per IVA al 10%	€	2.402,86
TOTALE GENERALE	€	26.431,45

CERTIFICA

che ai termini del contratto si può pagare all'impresa la rata n.1 di € 24.028,59 oltre IVA 10% per un ammontare complessivo di **€ 26.431,45**
Dicorsi: (euro ventiseimilaquattrocentotrentutno/45)

Verduno, 22,11,2023

Il Responsabile del Procedimento
arch. Ferruccio Bianco

ASL CN2 Alba Bra
C.O.T. di Alba

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 22/11/2023

OGGETTO: Realizzazione della Centrale Operativa Territoriale di Alba

COMMITTENTE: A.S.L. CN2 Alba-Bra

IMPRESA: Immobiliare Mondavi srl

Contratto in data ___ / ___ / ___ rep. n. registrato a in data ___ / ___ / ___ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	___ / ___ / ___	IMPORTO DEL PROGETTO:	0.00
Data Consegna:	___ / ___ / ___	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	___ / ___ / ___	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	___ / ___ / ___	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	___ / ___ / ___	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	<u>LAVORI A MISURA</u>				
1 01.A02.A20. 005	Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mattoni pieni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero, computando le superfici prima della demolizione Dello spessore inferiore a cm 10 e per superfici di m ² 0,50 e oltre, con trasporto in cantiere	SOMMANO m ²	132,00	15,30	2'019,60
2 01.A02.A20. 030	Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mattoni pieni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero, computando l ... ssore da cm 10 a cm 15 e per superfici di mq 0,50 e oltre, con carico e trasporto ad impianto di trattamento autorizzato	SOMMANO m ²	75,64	18,74	1'417,49
3 01.A02.A40. 005	Demolizione di caldaie, sottofondi in calcestruzzo non armato, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti; i volu ... si intendono computati prima della demolizione Con carico e trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato	SOMMANO m ³	18,50	91,32	1'689,42
4 01.A02.B00. 010	Demolizione di pavimenti interni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti in cantiere, per superfici di m ² 0,50 ed oltre, escluso il sottofondo da computarsi a parte In ceramica	SOMMANO m ²	18,50	10,39	192,22
5 01.A02.B60. 005	Spicconatura di intonaco di calce, gesso e simili, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando le s ... demolizione, compreso il trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato Per superfici di m ² 0,50 ed oltre	SOMMANO m ²	22,80	7,27	165,76
6 01.A02.C00. 005	Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei materiali, lo sgombro dei detriti, il trasporto degli stessi ad impi ... o dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione Con una superficie di almeno m ² 0,50	SOMMANO m ²	26,46	13,00	343,98
7 01.A05.B79. 005	Muratura di tamponamento eseguita mediante blocchi in laterizio alleggerito porizzato e resistenza al fuoco classe REI 180, legati con giunti di malta per murature del tipo M2 Dimensione dei blocchi cm 20x30x19	SOMMANO m ²	47,33	78,31	3'706,41
8 01.A06.A10. 045	Tramezzi in mattoni legati con malta di calce In mattoni forati dello spessore di cm 12 e per una superficie complessiva di almeno m ² 1	SOMMANO m ²	28,56	61,59	1'759,01
9 01.A11.A40. 005	Sottofondo per pavimenti di spessore fino a cm 15 Formato con calcestruzzo cementizio avente resistenza caratteristica di kg/cm ² 150, per ogni cm di spessore e per superfici di almeno m ² 0,20	SOMMANO m ²	138,75	4,03	559,16
10 01.A11.A40. 015	Sottofondo per pavimenti di spessore fino a cm 15 Eseguito in conglomerato leggero a base di argilla espansa per ogni cm di spessore e per superfici di almeno m ² 0,20	SOMMANO m ²	415,14	4,68	1'942,86
11 01.A17.A80. 005	Provvista e posa in opera di falso telaio (controtelaio) per il fissaggio dei serramenti alla muratura, in legno di abete (Picea abies, Abies Alba), compresa la ferramenta occorren ... a d'arte. Larghezza fino a 10 cm e spessore 2 cm. MISURATO AL METRO LINEARE (sullo sviluppo effettivo del falso telaio).	SOMMANO m	35,70	9,75	348,08
12 01.A19.H50. 005	Formazione di servizio igienico per disabili eseguito secondo la normativa vigente, eseguito secondo gli schemi di progetto. Il prezzo e' comprensivo delle seguenti lavorazioni e f ... ima del ripristino della muratura. Sgombero e trasporto del materiale di risulta ad impianto di trattamento autorizzato.	SOMMANO cad	2,00	3'912,76	7'825,52
13 29.P15.A35. 010	materiali da costruzione a base di gesso (rif.codice CER 17 08) materiali da costruzione a base di gesso diversi da quelli di cui alla voce 17 08 01 (rif.codice CER 17 08 02)	SOMMANO t	2,00	172,86	345,72
14 N.P.5	Rimozione di pareti orizzontali o verticali esistenti in cartongesso con eventualmente interposta lana di roccia, compresa la rimozione della struttura portante, la discesa o al salita a mano del materiale sino in luogo di deposito (cassone) per successivo smaltimento.	SOMMANO m2	132,00	12,98	1'713,36
	Parziale LAVORI A MISURA euro				24'028,59
	TOTALE euro				24'028,59
	A RIPORTARE				24'028,59

ASL CN2 Alba Bra
C.O.T. di Alba

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Realizzazione della Centrale Operativa Territoriale di Alba

COMMITTENTE: A.S.L. CN2 Alba-Bra

IMPRESA: Immobiliare mondavi srl

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. 3 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. Ferruccio Bianco

Num.Ord. TARIFFA D A T A	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		Q U A N T I T A'		PREZZO unitario	I M P O R T I	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.A02.B00. 010 22/11/2023	Demolizione di pavimenti interni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti in cantiere, per superfici di m ² 0,50 ed oltre, escluso il sottofondo da computarsi a parte In ceramica SOMMANO m ²	---	---	18,50		10,39	192,22	
2 01.A02.A40. 005 22/11/2023	Demolizione di caldane, sottofondi in calcestruzzo non armato, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti; i volu ... si intendono computati prima della demolizione Con carico e trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato SOMMANO m ³	---	---	18,50		91,32	1'689,42	
3 01.A02.A20. 030 22/11/2023	Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mattoni pieni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero, computando l ... ssore da cm 10 a cm 15 e per superfici di mq 0,50 e oltre, con carico e trasporto ad impianto di trattamento autorizzato SOMMANO m ²	---	---	75,64		18,74	1'417,49	
4 01.A02.B60. 005 22/11/2023	Spicconatura di intonaco di calce, gesso e simili, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando le s ... demolizione, compreso il trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato Per superfici di m ² 0,50 ed oltre SOMMANO m ²	---	---	22,80		7,27	165,76	
5 01.A02.C00. 005 22/11/2023	Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei materiali, lo sgombro dei detriti, il trasporto degli stessi ad impi ... o dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione Con una superficie di almeno m ² 0,50 SOMMANO m ²	---	---	26,46		13,00	343,98	
6 01.A11.A40. 005 22/11/2023	Sottofondo per pavimenti di spessore fino a cm 15 Formato con calcestruzzo cementizio avente resistenza caratteristica di kg/cm ² 150, per ogni cm di spessore e per superfici di almeno m ² 0,20 SOMMANO m ²	---	---	138,75		4,03	559,16	
7 01.A17.A80. 005 22/11/2023	Provvista e posa in opera di falso telaio (controtelaio) per il fissaggio dei serramenti alla muratura, in legno di abete (Picea abies, Abies Alba), compresa la ferramenta occorren ... a d'arte. Larghezza fino a 10 cm e spessore 2 cm. MISURATO AL METRO LINEARE (sullo sviluppo effettivo del falso telaio). SOMMANO m	---	---	35,70		9,75	348,08	
8 01.A19.H50. 005 22/11/2023	Formazione di servizio igienico per disabili eseguito secondo la normativa vigente, eseguito secondo gli schemi di progetto. Il prezzo e' comprensivo delle seguenti lavorazioni e f ... ima del ripristino della muratura. Sgombero e trasporto del materiale di risulta ad impianto di trattamento autorizzato. SOMMANO cad	---	---	2,00		3'912,76	7'825,52	
9 N.P.5 22/11/2023	Rimozione di pareti orizzontali o verticali esistenti in cartongesso con eventualmente interposta lana di roccia, compresa la rimozione della struttura portante, la discesa o al salita a mano del materiale sino in luogo di deposito (cassone) per successivo smaltimento. SOMMANO m2	---	---	132,00		12,98	1'713,36	
10 01.A06.A10. 045 22/11/2023	Tramezzi in mattoni legati con malta di calce In mattoni forati dello spessore di cm 12 e per una superficie complessiva di almeno m ² 1 SOMMANO m ²	---	---	28,56		61,59	1'759,01	
11 01.A05.B79. 005 22/11/2023	Muratura di tamponamento eseguita mediante blocchi in laterizio alleggerito porizzato e resistenza al fuoco classe REI 180, legati con giunti di malta per murature del tipo M2 Dimensione dei blocchi cm 20x30x19 SOMMANO m ²	---	---	47,33		78,31	3'706,41	
	A R I P O R T A R E						19'720,41	

ASL CN2 Alba Bra
C.O.T. di Alba

pag. 1

LIBRETTO DELLE MISURE

OGGETTO: Realizzazione della Centrale Operativa Territoriale di Alba

COMMITTENTE: A.S.L. CN2 Alba-Bra

IMPRESA: Immobiliare Mondavi srl

Libretto delle Misure n. 1 composto da n. 4 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 01.A02.B00. 010 06/06/2023	Demolizione di pavimenti interni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti in cantiere, per superfici di m ² 0,50 ed oltre, escluso il sottofondo da computarsi a parte In ceramica					18,500	18,50	
	SOMMANO m ²						18,50	
2 01.A02.A40. 005 06/06/2023	Demolizione di caldane, sottofondi in calcestruzzo non armato, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti; i volu ... si intendono computati prima della demolizione Con carico e trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato Vedi voce 1					18,500	18,50	
	SOMMANO m ³						18,50	
3 01.A02.A20. 030 06/06/2023	Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mattoni pieni, in qualunque piano di fabbricato, compresa la salita o discesa a terra dei materiali, lo sgombero, computando l... ssore da cm 10 a cm 15 e per superfici di mq 0,50 e oltre, con carico e trasporto ad impianto di trattamento autorizzato							
			4,65		2,800		13,02	
			3,41		3,000		10,23	
		2,00	0,88		3,000		5,28	
			3,30		2,700		8,91	
			3,10		3,500		10,85	
			4,90		3,500		17,15	
			3,40		3,000		10,20	
	SOMMANO m ²						75,64	
4 01.A02.B60. 005 06/06/2023	Spicconatura di intonaco di calce, gesso e simili, in qualunque piano di fabbricato, compresa la discesa o la salita a terra dei materiali, lo sgombero dei detriti, computando le s ... demolizione, compreso il trasporto dei detriti ad impianto di trattamento autorizzato Per superfici di m ² 0,50 ed oltre Uff. telefonisti Ingresso Bagni							
		2,00	2,80		1,000		5,60	
		2,00	3,00		1,000		6,00	
		4,00	2,80		1,000		11,20	
	SOMMANO m ²						22,80	
5 01.A02.C00. 005 06/06/2023	Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei materiali, lo sgombero dei detriti, il trasporto degli stessi ad impi ... o dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione Con una superficie di almeno m ² 0,50 Porte							
		14,00	0,90		2,100		26,46	
	SOMMANO m ²						26,46	
6 01.A11.A40. 005 09/06/2023	Sottofondo per pavimenti di spessore fino a cm 15 Formato con calcestruzzo cementizio avente resistenza caratteristica di kg/cm ² 150, per ogni cm di spessore e per superfici di almeno m ² 0,20 Spessore circa 7,5 cm							
		7,50			18,500		138,75	
	SOMMANO m ²						138,75	
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
7 01.A17.A80. 005 07/06/2023	Provvista e posa in opera di falso telaio (controtelaio) per il fissaggio dei serramenti alla muratura, in legno di abete (Picea abies, Abies Alba), compresa la ferramenta occorren ... a d'arte. Larghezza fino a 10 cm e spessore 2 cm. MISURATO AL METRO LINEARE (sullo sviluppo effettivo del falso telaio). Porte interne	7,00			5,100	35,70		
	SOMMANO m					35,70		
8 01.A19.H50. 005 07/06/2023	Formazione di servizio igienico per disabili eseguito secondo la normativa vigente, eseguito secondo gli schemi di progetto. Il prezzo e' comprensivo delle seguenti lavorazioni e f ... ima del ripristino della muratura. Sgombero e trasporto del materiale di risulta ad impianto di trattamento autorizzato.				2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00		
9 N.P.5 07/06/2023	Rimozione di pareti orizzontali o verticali esistenti in cartongesso con eventualmente interposta lana di roccia, compresa la rimozione della struttura portante, la discesa o al salita a mano del materiale sino in luogo di deposito (cassone) per successivo smaltimento. Soffitto ufficio telefonisti				132,000	132,00		
	SOMMANO m2					132,00		
10 01.A06.A10. 045 07/06/2023	Tramezzi in mattoni legati con malta di calce In mattoni forati dello spessore di cm 12 e per una superficie complessiva di almeno m² 1 Mure dei bagni Muri per bagni	2,00 2,00	3,30 1,80		2,800 2,800	18,48 10,08		
	SOMMANO m²					28,56		
11 01.A05.B79. 005 20/11/2023	Muratura di tamponamento eseguita mediante blocchi in laterizio alleggerito porizzato e resistenza al fuoco classe REI 180, legati con giunti di malta per murature del tipo M2 Dimensione dei blocchi cm 20x30x19		1,00 5,80 3,40 4,10		3,500 3,500 2,700 3,500	3,50 20,30 9,18 14,35		
	SOMMANO m²					47,33		
12 29.P15.A35. 010 20/11/2023	materiali da costruzione a base di gesso (rif.codice CER 17 08) materiali da costruzione a base di gesso diversi da quelli di cui alla voce 17 08 01 (rif.codice CER 17 08 02) Smaltimento lana di roccia					2,00		
	SOMMANO t					2,00		
13 01.A11.A40. 015 20/11/2023	Sottofondo per pavimenti di spessore fino a cm 15 Eseguito in conglomerato leggero a base di argilla espansa per ogni cm di spessore e per superfici di almeno m² 0,20 Spessore 33 cm	33,00	3,40	3,700		415,14		
	SOMMANO m²					415,14		
14	Demolizione di tramezzi o tavolati interni o volte in mattoni pieni, in							
	A RIPORTARE							

